高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 03 月 5 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 072 號

主旨:南投縣政府與臺灣自由車運動協會共同辦理「2014 永不放棄 -探索新中

橫自行車賽」活動，為維護交通順暢及選手安全，請協助加強宣導活動

交管訊息，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局 103 年 2 月 27 日觀業字第 1030005526 號函轉南投

縣政府 103 年 2 月 19 日府教體字第 1030035679 號函辦理。

2.有關南投縣政府與臺灣自由車運動協會共同辦理「2014 永不放棄 -探索

新中橫自行車賽」活動，時間訂於 103 年 3 月 16 日 (星期日 )上午 5 時

整起至下午 2 時止，活動起點自南投縣水里鄉公所前民生路集結出發→

台 21 線→信義鄉→塔塔加第一停車場路段舉行，本次活動計約 1,500

人參加，交通管制路段為台 21 線 111k(投 93 線路口 )至 148.3k(與台 18

線交界處 )路段，禁止各型車輛通行。

3.活動相關資料，請逕至台灣自由車運動協會 (網址：www.tpe-bike.org.tw)

查詢、下載。

            理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881